POLE EQUESTRE VENDEEN - LES SABLES D'O - 11/11/2022
005 - Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Barbme A O temps diffUrU
Engagé(s):18 Partant(s):18 Primé(s):5
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Concurent
CAVALIER

SAUSSEY AMELIE
FLEURANCE HUGO
BEGARD CLEMENCE
FLEURANCE HUGO
CAEL ESTELLE

LANDOIS STEPHANE
RAVON SAME

LE GUERN CHARLOTTE
TERRIEN ELODIE
LANDOIS STEPHANE
CHEVALIER DAVID
BARRETEAU ELEONORE
BITTARD NICOLAS
NAULIN EMMANUELLE
VILLETTE SOELI
LANDOIS STEPHANE
LOURENCO ALEXANDRE
BONNIN HONORINE

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

CHEVAL POINTS

RIEN QUE POUR TOI
VERT ET BLEU MARLO
EARLY STAR D'ALFA
DIVA DE VALLETLA
VALTELINA DE LA CROIX

ATOS BARBOTIERE
BILLY DE LAUME

ALL RIGHT SEMILLY
VENDETTA DE KREISKER
CLOWER DU KER

ERONE DAURLIE
UNCRACK DES QUARTS
AIGUN DE L'ILE
FAOLINE DE SMAGNE Z
KORIANDER VD WITHOEVE Z
ECLIPSE DE HUS Z
BONES DAUDAIE

ULANE DELPHINIERE
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TEMPS

36.54
38.13
40.32
40.60
40.62

46.62
47.30
53.06
37.24
40.79
45.22
37.85
41.40
44.09
45.03
48.88
55.48
44.15

PRIX
250 €
190 €
150 €
120 €
100 €



